UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1548/STNMT-MT

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định bảo vệ môi trường trên địa bàn

tỉnh An Giang

An Giang, ngày 12 tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:

   - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

   - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ

     chức chính trị - xã hội của tỉnh;

   - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

   - Công An tỉnh;

   - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

   - Báo An Giang, Đài PTTH An Giang;

   - Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND tỉnh về

ban hành Chương trình công tác năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh. Theo đó,

năm 2023 Ủy ban nhân dân tỉnh giao cho Sở Tài nguyên và Môi trường xây

dựng Quy định bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh An Giang.

Nay Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo Quyết định ban hành Quy

định bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh An Giang. Để đảm bảo trình tự ban

hành văn bản quy phạm pháp luật và đủ cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý cơ quan, đơn vị và địa phương

nghiên cứu đóng góp ý kiến đối với dự thảo.

1) Các ý kiến góp ý vui lòng gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường hết ngày

24/5/2023 qua hệ thống Quản lý văn bản và chỉ đạo điều hành tỉnh hoặc thư điện

tử: ccbvmt@angiang.gov.vn hoặc bản giấy gửi đến Chi cục Bảo vệ môi trường

(theo địa chỉ: 837 Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh, thành phố Long Xuyên,

tỉnh An Giang) để tổng hợp tham mưu UBND tỉnh xem xét, ban hành. Quá thời

gian nêu trên, đơn vị không có ý kiến phản hồi thì xem như đơn vị thống nhất ý

kiến đối với dự thảo.

2) Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo Quyết định ban

hành Quy định bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh An Giang lên Website tỉnh

trong thời gian ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia góp ý

và tổng hợp ý kiến (nếu có) gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp.

2

Thông tin cần trao đổi, vui lòng liên hệ với Sở Tài nguyên và Môi trường

(thông qua Chi cục Bảo vệ môi trường, số điện thoại: (0296)3953997 hoặc di

động 0388346016 gặp ông Đặng Hữu Thắng).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của quý cơ quan,

đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Tô Hoàng Môn;

- Văn phòng Sở;

- Chi cục BVMT (tổng hợp);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (góp ý);

- Phòng TN&MT huyện, thị xã, thành phố (góp ý);

- Trung tâm CNTT-TNMT (đăng tải Website Sở);

- Lưu: VT.

(Đính kèm theo dự thảo Quyết định)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Hoàng Môn

		2023-05-12T15:23:47+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!